
Item 
Data e 
Nora 

Item  Data e 
Hora 

xr
,„& 

GOVERNO

1 

 
01#ii lvr A 

Cidade de todos 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE  N° 

2024.12.12.01-INEX 

Após analisado o resultado da INEXIGIBILIDADE N° 2024.12.12.01-INEX, 
referente ao Processo Administrativo n° 2024.12.12.01-INEX, o Sr. JOSÉ ENIO 
FALCAO RABELO, Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Descrição 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS, 
ATRAVÉS 	DE 

Dia 20 de EMPRESÁRIOS 
dezembro EXCLUSIVOS, DAS 
de 	2024, ATRAÇÕES 	DE TOCA DO 
duração 	FORRO TOCA DO 	VA  LE 
minima  de VALE POR OCASIÃO 
1h4Om 	DA INAUGURAÇÃO 

DO COMPLEXO 4 
BOCAS 	DO 
MUNICÍPIO 	DE 
IBICUITINGA-CE 

VALOR TOTAL: R$  180.000,00 

Adjudicado para  MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 15.484.236/0001-18. 

Descrição 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS, 

	

ATRAVÉS 	DE 
Dia 20 de EMPRESÁRIOS 
dezembro EXCLUSIVOS, DAS 
de 2024, ATRAÇÕES 	DE MONIQUE 
duração FORRO MONIQUE PESSOA  
minima  de PESSOA 	POR 
1h4Om 

	

	OCASIÃO 	DA 
INAUGURAÇÃO DO 
COMPLEXO 4 BOCAS 
DO MUNICÍPIO DE 
MICUITINGA-CE 

VALOR TOTAL: RS 42.000,00 

Adjudicado para DANIEZE SANTIAGO  SHOWS  LTDA, inscrita no CNPJ/MF N" 27.618.332/0001-90. 

1 	kuu LL L..4, 	 - L L 	t 	02.9 f)5-t... 

,J00 I -55 

1.1 

V.  Unit. 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

1 01 	Show R$ 180.000,00 	R$ 180.000,00 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd.  hod.  
VENCEDOR VENCEDOR 

01 	Show 	R$ 42.000,00 	R$ 42.000,00 



icuitinga-CE, 12 de dezembro de 2024.  

Jost 
rdena 

ÃO  RABELO 
Despesas 

)rrIll(41  

 

C  
GOVERNO MUNICIPAL 

I r1/  le%  urrilkInt A 
111 Ia muitrous—e, 

Ciacide de tocios  

 



Item 
Data e 
Hora 

Item 
Data e 
Hora 

11( 

oiN
O MUNICIPAL 

urs4=4
41Zsi

A mnisoul 	r—I L   
Cidade de todos 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 2024.12.12.01-INEX 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.12.12.01-INEX 

Em análise ao processo administrativo em questão e após constatada a regularidade dos 
atos procedimentais,  JOSE  ENIO FALCÃO RABELO, ordenador de despesas do(a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, HOMOLOGA a presente 
INEXIGIBILIDADE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Descrição 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS, 
ATRAVÉS 	DE 

Dia 20 de EMPRESÁRIOS 
dezembro EXCLUSIVOS, DAS 
de 	2024, ATRAÇÕES 	DE TOCA DO 
duração 	FORRO TOCA DO VALE  
minima  de VALE POR OCASIÃO 
1h4Om 	DA INAUGURAÇÃO 

DO COMPLEXO 4 
BOCAS 	 DO 
MUNICÍPIO 	DE 
IBICUITINGA-CE 

VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 

Adjudicado para MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 15.484.236/0001-18. 

Descrição 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS, 

	

ATRAVÉS 	DE 
Dia 20 de EMPRESÁRIOS 
dezembro EXCLUSIVOS, DAS 
de 	2024, ATRAÇÕES 	DE MON IQUE 
duração FORRÓ MONIQUE PESSOA  
minima  de PESSOA 	POR 
1h4Om 	OCASIÃO 	DA 

INAUGURAÇÃO DO 
COMPLEXO 4 BOCAS 
DO MUNICÍPIO DE 
IBICUITINGA-CE 

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 

Adjudicado para DANIEZE SANTIAGO  SHOWS  LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 27.618332/0001-90. 

nL ut»okt. 0 Luu 	UIu Cu 3u , 	0, ibick.;41. 	 (.,t1-.1- 6' :):..)-(: 
; o_rood: fgob'uu:40,4.,o';cu;s'ing0.co..90,,,,br 

CNN: 12,461.646.'0001-55  CGF:  06.920.297-4 

V.  Unit 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

01 	Show R$ 180.000,00 R$ 180.000,00 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. 
VENCEDOR VENCEDOR 

1  01 	Show R$ 42.000,00 	R$ 42.000,00 



uitinga-CE, 12 de dezembro de 2024. 

JOSt E 	CN 0 RABELO 
rden 	de Despesas 

.var, 	 



Item 
Data e 
Hora 

Item Data e 
Hora 

*IkxAr , 
GOVERNO MUNICIPAL 

IFIFI 
 icrniovial .. 

N°1142,   
r. 

Cidade de todos 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA 
INEXIGIBILIDADE N° 2024.12.12.01-INEX 

Após adjudicado e homologado o presente expediente, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais,  JOSE'  ENIO FALCÃO RABELO, Ordenador de Despesas 
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, AUTORIZA a contratação nos 
termos do  Art.  72, inciso VIII a presente Inexigibilidade de Licitação, para que 
produza seus efeitos legais e jurídicos. 

ATO DE AUTORIZAÇÃO 

Descrição 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS, 
ATRAVÉS 	DE 

Dia 20 de EMPRESÁRIOS 
dezembro EXCLUSIVOS, DAS 
de 	2024, ATRAÇÕES 	DE 	TOCA DO 
duração 	FORRO TOCA DO 	VALE  
minima  de VALE POR OCASIÃO 
1h4Om 	DA INAUGURAÇÃO 

DO COMPLEXO 4 
BOCAS 	 DO 
MUNICÍPIO 	DE 
IBICUITINGA-CE 

VALOR TOTAL: R$ 180.000,00  

Autorizo a contratação em favor da empresa MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA. inscrita sob o  
CNN:  15.484.236/000 1-1 8, pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 12/12/2024. 
Nos termos do  Art.  72, incisos VI e VII  
Razão da escolha do contratado: licitante devidamente habilitado e apto a gerar a proposta mais vantajosa 
administração. 
Justificativa de preço: licitante apresentou preços abaixo da estimativa realizada e assim apto a gerar a proposta mais 
vantajosa à administração. 

Descrição 

CONTRATAÇÃO DE 
Dia 20 de SERVIÇOS 
dezembro 	ARTISTICOS, 
de 2024, ATRAVÉS 	DE MONIQUE 
duração 	EMPRESÁRIOS 	 PESSOA  
minima  de EXCLUSIVOS, DAS 
1h4Om 	ATRAÇÕES 	DE 

FORRO MONIQUE 

V.  Unit. 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

1 01 	Show R$ 180.000,00 R$ 180.000,00 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. 
VENCEDOR VENCEDOR 

1  01 	Show 	R$ 42.000,00 	R$ 42.000,00 



IC113,4 

G O VE R NO 
 w ic 	•i aAiA 
Cidade de todos 

PESSOA 	POR 
OCASIÃO 	DA 
INAUGURAÇÃO DO 
COMPLEXO 4 BOCAS 
DO MUNICÍPIO DE 
IBICUITINGA-CE 

.?" z N 	 

0), 
qr.  

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00  

Autorizo a contratação em favor da empresa DANIEZE SANTIAGO  SHOWS  LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 27.618.332/0001- 
90, pelo melhor valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), em 12/12/2024. 
Nos termos do  Art.  72, incisos VI e VII  
Razão da escolha do contratado: licitante devidamente habilitado e apto a gerar a proposta mais vantajosa 
administração. 
Justificativa de preço: licitante apresentou preços abairo da estimativa realizada e assim apto a gerar a proposta mais 
vantajosa à administração. 

tmga-CE, 12 de dezembro de 2024. 

JOSÉ  EN r ÃO  RABELO  
Orden 	e  Despesas  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

